
 

            

                                      SHUTTLE SERVICE “EROS BUS TRAVEL” 

airBaltic atlido uz Terminal 1 

Wizzair atlido uz Terminal 2 

 

 

Atlido uz Barselonu Terminal 1 no 1 aprīļa līdz 31 oktobrim (augstā sezona) 

Pēc bagāžas saņemšanas, Jums jāiet uz izejas pusi. Pagriezieties pa labi un Jūs 

ieraudzīsiet pārstāvi hallē ar uzrakstu EROS BUS. Gadījumā, jā Jūs neredzat 

pārstāvi, pagaidiet dažas minūtes, neejiet prom, iespējams, ka viņš novieto 

autobusu, vai pavada citus klientus. Ja Jūs neatrodat pārstāvi ar uzrakstu EROS 

BUS, lūdzam Jūs zvanīt uz diennakts palīdzības tālruni +34 667 613 664   

 

Atlido uz Barselonu Terminal 2 (zema un augstā sezonā) 

Jūsu lidmašīna var atlidot jebkurā zonā Terminālā 2 (A, B vai С). Ja Jūsu 

lidmašīna atlido uz terminālu 2А vai 2С, pēc bagāžas saņemšanas Jums vajag 

doties uz terminālu 2 B. Ejiet iekšā terminālā 2 B un ejiet uz ofisu EROS BUS, kurš 

atrodas pretī reģistrēšanās letei 6-7-8, pie kafejnīcas “Jamaica”. Vērsieties pie 

pārstāvja, dodiet viņam Jūsu uzvārdus. Gadījumā, ja Jūs neredzat pārstāvi, 

pagaidiet dažas minūtes, neejiet prom,  iespējams, ka viņš novieto autobusu, 

vai pavada citus klientus. Ja jūs neatrodat pārstāvi ar uzrakstu EROS BUS, 

lūdzam Jūs zvanīt diennakts palīdzības tālruni +34 667 613 664  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Atlido uz lidostu Žironā  no 1 aprīļa līdz 31 oktobrim (augstā sezona) 

Pēc bagāžas saņemšanas, ejiet uz ofisu  EROS BUS, dažu metru attālumā hallē. 

Kompānijas pārstāvis kurš Jūs koordinēs, parādīs kur Jūs sagaida transfērs. 

Gadījumā ja Jūs neredzat pārstāvi, pagaidiet dažas minūtes, neejiet prom, 

iespējams, ka viņš novieto autobusu, vai pavada citus klientus. Ja jūs neatrodat 

pārstāvi ar uzrakstu EROS BUS, lūdzam Jūs zvanīt uz diennakts palīdzības tālruni 

+34 667 613 664  

 

 

 

 
 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

Lūgums, pirms sēdieties autobusā, lūdzam salīdzināt ar kompānijas 

pārstāvi EROS BUS Jūsu uzvārdus un viesnīcu. Kā arī, būt ļoti uzmanīgiem, 

vadītājs paziņos pilsētu un pieturas! 


